
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2025 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

 
z dnia 17.04.2025r. 

 
w sprawie: nie wykonania prawa pierwokupu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 27a ustawy z dnia 16 września 2011r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 654 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 października 
2024r. zmieniającego rozporządzenie  w sprawie wykazu gmin, w których są stosowane 
szczególne rozwiązania związane z usuwaniem skutków powodzi z września 2024r. oraz 
rozwiązań stosowanych na ich terenie (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1529) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Gmina Krzyżanowice nie skorzysta z prawa pierwokupu nieruchomości położonej 
w miejscowości Rudyszwałd, gmina Krzyżanowice, powiat raciborski, województwo śląskie, 
składającej się z działki nr 233 o powierzchni 0,1809 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Raciborzu prowadzi księgę wieczystą GL1R/00025396/0, w odniesieniu do której została 
sporządzona warunkowa umowa sprzedaży z dnia 03 kwietnia 2025r. Repertorium 
A nr 3580/2025 przed notariuszem Agatą Rabczuk w Kancelarii Notarialnej w Raciborzu przy 
ul. Mickiewicza 13b/5. 
 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie powierzam 
inspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L. Uher 


